AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

SECRETARIA EXECUTIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA, em cumprimento aos preceitos

legais e regimentais no que tange às contratações diretas, com fundamento no art. 75, II,

da Lei Federal nº 14.133/2021 e da Portaria nº 20/2021, torna público a abertura da fase

externa do:

Processo de Despesas n°:                                    026.2025

Objeto:                                                     Contratação de serviços de higienização

automotiva sob demanda, dos veículos pertencentes à frota própria da Câmara Municipal

de Chapada Gaúcha.

ITEM 01 L200 TRITON SPORT OUTDOOR -PLACA TER7J65

DESCRIÇÃO QUANT

UNID. VALOR

UNI.

VALOR

TOTAL

Limpeza da carroceria, carpetes, bancos,

higienização dos componentes removíveis

do veículo, tapetes, painel, portas,

paralamas e vidros.

24

Tarefa

R$101,13

R$2.427,12

ITEM 02 RENAULT DUSTER TCO – PLACA RVA6C02

DESCRIÇÃO QUANT

UNID. VALOR

UNI.

VALOR

TOTAL

Limpeza da carroceria, carpetes, bancos,

higienização dos componentes removíveis

do veículo, tapetes, painel, portas,

paralamas e vidros.

24

Tarefa

R$78,75

R$1.890,00

Regime de Execução:                           Indireto;

Prazo contratual:                                  12 meses

Preço global estimado:                          R$ 4.317,12 (quatro mil trezentos e dezessete reais

e doze centavos)

Modalidade:                                         Contratação Direta, Art. 75, II, lei n° 14.133/21;

Requisitos de habilitação:                    Habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista

Participação                                         Ampla concorrência

Critério de Julgamento:                       Menor preço Unitário (item 01 e 02)

Modo de disputa:                                 Aberto

Informações e Publicações                  Aviso de Contratação: Site oficial, Diário oficial

Por este intermédio manifesta o interesse na obtenção das propostas de eventuais

interessados, selecionando-se a mais vantajosa:

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS PELO E-MAIL: licitar@chapadagaucha.mg.leg.br

PRAZO: 01 DIA ÚTIL

https://www.chapadagaucha.mg.leg.br/
mailto:licitar@chapadagaucha.mg.leg.br